
Išrašas 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE 

PREVENCIJOS KOMISIJOS 

 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. gruodžio 23 d. Nr. SAP-5-(1.47) 

Biržai 

 

Posėdis įvyko 2024-12-19, 9:00-10:40 val.  

Posėdžio pirmininkė – Astra Korsakienė. 

Posėdžio sekretorė – Ina Romanova. 

Dalyvavo nariai: Edita Aleksiūnienė, Tomas Bajorūnas, Ingrida Butkevičiūtė, Simona 

Gudienė, Astra Korsakienė, Violeta Lisienė, Birutė Mikalčikienė, Aušra Paltarokienė, Jūratė 

Petrauskienė, Deividas Valtaris, Irma Zabulionytė, 11 (iš 12) 

Dalyvavo kviestieji: Biržų rajono Legailių globos namų direktorius Renaldas Simėnas, Biržų 

rajono Legailių globos namų socialinė darbuotoja Karolina Kondrotienė, Biržų rajono savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė Ilona Žvirdgždienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl laikino apnakvindinimo paslaugos teikimo paskyrus orderį; 

2. Apie lygias galimybes, moterų ir vyrų lygybę ir smurtą artimoje aplinkoje; 

3. Dėl Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 489 straipsnio taikymo; 

4. Dėl kompleksinės pagalbos vyrams krizinėse situacijose. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl laikino apnakvindinimo paslaugos teikimo paskyrus orderį. 

NUTARTA. Pasidalinti metodine medžiaga, rekomendacijomis ir Biržų rajono savivaldybės 

mero 2024 m. lapkričio 26 d potvarkiu „Dėl Socialinės priežiūros  paslaugų teikimo Biržų rajono  

Legailių globos namų Krizių centre tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 

2. SVARSTYTA. Apie lygias galimybes, moterų ir vyrų lygybę ir smurtą artimoje. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso  

489 straipsnio taikymo. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl kompleksinės pagalbos vyrams krizinėse situacijose. 

NUTARTA. Pasidalinti metodine medžiaga ir rekomendacijomis. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                            Astra Korsakienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                 Ina Romanova 

 

 

 


